
Nytt fra nyttår 2024

Her finner du en oversikt over endringer og nyheter for barnehage, SFO

og skole. Vi oppdaterer artikkelen ut januar om det kommer noe nytt.

ARTIKKEL SIST ENDRET: 14.12.2023

Nytt for både barnehager og skoler

Ny veileder om internkontroll for barnehage- og opplæringssektoren

Veilederen gir praktiske råd og tips i arbeidet med internkontroll. Veilederen er utarbeidet sammen med

statsforvalterne.

Her finner du veilederen.

Nytt for barnehager

Evaluering av implementering av rammeplanen

Forskningsinstituttet NORCE har levert sin sluttrapport "Fra bør til skal" som handler om evaluering av

implementering av rammeplanen. Vi inviterer til konferanse om rapportens innhold 8. februar.

Her finner du program og påmelding.

Nytt for skoler

Hvordan går det med innføringen av nye læreplaner?

Vi følger innføringen av nye læreplaner ved hjelp av flere forskningsprosjekter. Resultatene presenteres

fortløpende på samlesiden til evalueringsprosjektene, og vi håper at disse blir diskutert av lærere,

skoleledere og skoleeiere. Det er omtrent tre år siden de nye læreplanene ble tatt i bruk, og i løpet av våren

skal Udir presentere foreløpig status.
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https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/veileder-internkontroll-for-barnehage-og-opplaringssektoren/
https://www.udir.no/tall-og-forskning/evaluering-av-rammeplanen-for-barnehagen/konferanse-implementering-av-rammeplan-i-barnehagen/
https://www.udir.no/laring-og-trivsel/lareplanverket/fagfornyelsen/evaluering-av-fagfornyelsen/


Snakk med barn og unge om krig og konflikt

Nyttige verktøy for valg av yrkesfag

Har du elever som vurdere å søke yrkesfag, elever som som skal søke på læreplasser og/eller lærlinger?

Her får du oversikt over godkjente lærebedrifter og ledige læreplasser i hele Norge.

Yrkesfagshåndboka er en annen tjeneste som er tilpasset yrkesfagelever og lærlinger i bedrift. Her finner

du informasjon om arbeidstakerrollen, yrkesorientering og jobbintervjutrening.

Nytt til eksamen

På grunn av tilgjengelighet og bruk av KI gjør vi justeringer i forberedelsesdeler. 

 

Vi har oppdatert  relevante ressurser om hvordan snakke om krig og konflikt.
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https://utdanning.no/finnlarebedrift/
https://utdanning.no/yrkesfag
https://www.udir.no/eksamen-og-prover/eksamen/administrere-eksamen/#a110479
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/oppfolging-etter-kriser-og-traumer/
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